
Obsah
7 NAPSALI JSTE NÁM

Nápady a postřehy 
z vašich dopisů.

8 STALO SE U NÁS
Informace z domova.

10 INFORMACE PRO VÁS
Víte, že...

14 ZEPTEJTE SE 
ODBORNÍKA
Malé, ale působivé.

16 ZPŮSOB CVIČENÍ
Cviky bez zátěže.

18 NAŠE RADY
5 způsobu, jak zvládnout 
kardio trénink v zimě.

20 ZEPTEJTE SE EXPERTA
Jak překonat faktor 
strachu.

22 BODYMARKET
Novinky v suplementeeh.

28 DOPORUČUJEME
5 způsobů, jak si dopřát 
masáž.

24 KAROLÍNA A JIRKA 
BORKOVCOVI
„Je třeba velké dávky 
tolerance a pochopení...“



30 ZNOVUOBJEVENÉ 
DRAG ZDVIHY
Pouze opravdu striktní 
provedení cviků vám 
umožní bicepsy skutečně 
kvalitně izolovat.

36 ZLEPŠETE SVOJE 
ZÁDOVÉ SVALY!
Řešení pro záda, která se 
vám stále zdají být příliš 
úzká.

42 LEE LABRADA
Profesionál ve všech 
ohledech.

50 48 NEJLEPŠÍCH
OBJEMOVÝCH CVIKŮ 
-  1. DÍL
Od nohou po ramena, pres 
všechny klíčové svalové 
partie, které leží mezi 
tím. Všechny cviky, které 
potřebujete к maximalizaci 
objemu, tvaru a vyrýsování.

67 5 TAJEMSTVÍ
ZDRAVÉHO SRDCE
Srdce je nejdůležitějším 
svalem našeho těla.

70 PTEJTE SE, ODPOVÍM 
PŘÍMO
Dřepy; Kliky; Zaměstnání; 
Klíčem je výživa.

72 POSILOVÁNÍ PRO ŽENY 
S LEOU VRŠECKOU
Kdy začít s posilováním; 
Změna v tréninku; Soutěžní 
plány. Cvik měsíce: přítahy 
spodní kladky.

74 JAK VYBRAT ÚČINNÝ 
PŘEDTRÉNINKOVÝ 
PŘÍPRAVEK?
Suplement, který umožňuje 
sportovci podat lepší 
výkon během tréninku 
či závodu.

XXX. ročník, číslo Leden i Únor 2019 . Vydavatel Watch Star Media sj.o.. Olšanská 3,130 00 Praha 3, w vw.wansrocz * Redakce: E-mail: redakcea'svetkulturistiky.ez. w m v .s v e & if^ t ik y x z  * Šéfredaktorka: Kateřina Gotzova. E-mail: gotzovaSsvetkulluristiki 
■ Stáli dopisovatelé: Lea Vršecka. Tomáš Novotný • Grafika, PrePress: Graphic Factory, s.r.o., tel.: 1*420) 60S 822 250. E-mail: inío^graphicfactory.c: • Fotodokumentace: na titulní straně. Lukas Osladit, toto Ivan Rudzinskyj • Inzerce: Renata Kučeravá,
Tilů ( r430) 603 955 591. E-mail: kucerava^svetkulturistiky.c: * Distribuce v České republice: PNS a Mediaprint&Kapa ■ Distribuce ve Slovenské republice: Mediaprint-Kapa Pressagrosso. a.s.. Vajnorská 137.331 04 Bratislava • Předplatné: Česka republika. 
SENO Predplatne s . r .o .  Ve Žlibky 1 Ш 7 7 , 193 10 Praha 9 -  Horní Počernice, Те:.: (*420) 225 965 225. E-mail: senrtřaend.cz * Předplatné ve Slovenské republice přijímá; Medapiint Kapa Pressegrosso, a.s.. oddelenie inej formy predaja, P.O.BOX 133.330 00 
Bratislava 3. zelena linka О Ш  188 826, tel: 02/444 427 73, 444 58816, E-nmil: predpt8tne$abompkapa.sk • Registrační číslo: MK-ČR-E 5245, ISSN 12Ю -289Х ■ Značka (PRt označuje reklamní články. Za obsah a zpracováni inzerce odpovídá inzerent. Néktere 
články k tomto čísle i  časopisu MMI o MaÍP jsou chráněny autorským právem -  2019. Reprodukce za jiných okolnosti, v jiném jazyce, časti nebo celého článku bez předchozího písemného svoleni vydavatele je přísné zakazana.


